Programmanr. 1

4 x 100m wisselslag

Ift 80 - 359

01/12/2024 - 13:15 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
160+, Heren
DIS PSV1 PSV 5:20.45
VE - Afwisselende bewegingen van de benen of voeten ten opzichte van elkaar gemaakt.
Rob Ekkel 62 38.39 1:20.60 Andreas Waldus 29
Hans Stevens 61 Jan-Willem Strik 36
200+, Heren
1. V.Z.V. Njord 2 V.Z.V. Njord 5:25.00 5:41.56
Charles Geurten 58 3864 1:20.34 Thomas Pas 55 4524 1:39.84
Jacques Verriet 4 43.03 1:30.74 Francis Roosen 56 33.74 1:10.64
100+, Dames
1. Zvdo'741 Zvdo'74 NT 6:02.51
Linda Koort ) 41.24 1:25.40 Tessa den Dekker 24 39.01 1:25.58
Meike van der Garde 23 51.30 1:50.05 Dorieke den Hollander A 3837 1:21.48
100+, Gemengd
AFGEM MZ&PC Maastricht 1 MZ&PC Maastricht 4:53.38
120+, Gemengd
1. V.Z.V.Njord 1 V.Z.V. Njord 5:00.00 5:08.09
Anais Hoeppe 20 3921 1:19.31 Jesper Pas 2 3123 1:10.32
Renee de Kok 40 42.16 1:31.63 Erik Keukens 49 3145 1:06.83
160+, Gemengd
1. De Biesboschzwemmers 1 De Biesboschzwemmers 5:38.07 5:35.99
Nadine Scheeve 27 4240 1:29.65 Nico Swart 56 1:29.84
Annette Wijnja-Visser 57 4040 1:26.15 Wouter van der Stelt 52 3324 1:10.35
2. CNSW1 CNSW 5:38.85 6:10.09
Daniela Macetas 29 48277 1:30.26 Kathy Van Lindt 53 52.16 1:50.28
Christian Schoenaers 65 44.39 1:35.70 Nick Mens 24 35.18 1:13.85
200+, Gemengd
1. CNSwW2 CNSW 5:57.71 5:39.24
Florence Thys 23 38.39 1:19.38 Claire Anthony 67
Philippe Godbille 67 Antonio Friz 64
2. Old Dutch 2 Old Dutch Breda 6:07.77 6:17.35
Benoit Duval 42 4315 1:28.88 Karin van Nassau-van den Heuvel 58 47.70 1:43.29
Claudy de Ruijter 4 50.67 1:47.89 Frans Antonissen 69 37.14 1:17.29
Programmanr. 2 25m rugslag 20 jaar en ouder
01/12/2024 - 13:33 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 20+, Heren
1. Mike Jansen SG Patrick - De Roersoppers  15.92 200200151 14.01
2. Mitchell van der Mooren Zvdo'74 15.00 200200953 15.03
3. Devan Jonkers Zeester Meerval 17.99 200201061 17.32
Masters 25+, Heren
1. Max Peters Z&PV Nuenen 13.27 199903123 12.94
2. Sander van Bentum Hieronymus 22.84 199602391 15.66
3. Mike van der Sanden PSV 21.03 199506349 20.89
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Programmanr. 2, 25m rugslag

Masters 30+, Heren

1. Kevin van Beek

Masters 35+, Heren
1. Sander van Elburg
2. Remco van der Graaf
3. Frans Dielens

Masters 50+, Heren

1. Jacques Verriet
2. Dennis van Markesteijn

Masters 55+, Heren

1. Nico Swart
2. Nico Baljeu

Masters 80+, Heren

1. Nico Baay

Masters 20+, Dames

1. Anais Hoeppe
2. Anouk Somers

Masters 25+, Dames

1. Anne Hoevenaars

2. Elle Hoevenaars

3. Selina Janssen
Masters 30+, Dames

1. Ines Muilwijk

Masters 35+, Dames

1. Sandra Schellekens
2. Lauravan de Velde

Masters 40+, Dames

1. Renee de Kok

Masters 45+, Dames

1. Jobina voor den Dag
2. Dorien van Petersen
3. F. Verriet-Regensburg

Masters 50+, Dames

1. Joyce Muller- Gevers

Masters 55+, Dames
1. Antoinette Kant
2. Nicole Hellenbrand

Masters 65+, Dames

1. Lies Hartman

V.Z.V. Njord

De Dokkelaers
De Geul
De Zilvermeeuw

V.Z.V. Njord
TZC Vahalis

De Biesboschzwemmers
V.Z.V. Njord

Old Dutch Breda

V.Z.V. Njord
Zeester Meerval

Zeester Meerval
Zeester Meerval
Neptunus'58

MNC Dordrecht

Neptunus'58
Scheldestroom

V.Z.V. Njord

Bijtelskil
MNC Dordrecht
V.Z.V. Njord

Zeester Meerval

De Bieshoschzwemmers
PSv

PSV

22.16

15.22
16.22

18.10
18.07

17.13
25.85

25.73

16.53
21.36

17.09
17.36
17.16

16.05

18.32
25.58

19.17

18.87
24.06
26.00

20.09

19.92
25.72

28.51

199406161

198800937
198704007
198904981

197001039
197201333

196801475
196501645

194200053

200402048
200106396

199700778
199801458
199905974

199202858

198503416
198504192

198403350

197801306
197601186
197500428

197201002

196900920
196500644

195600116

23.87

15.47
16.63
21.45

19.00
19.90

17.28
26.79

25.28

17.10
21.55

16.90
17.90
18.24

16.74

18.96
26.35

19.48

20.40
22.95
26.11

19.52

19.52
29.82

30.46
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Programmanr. 2, 25m rugslag

Masters 70+, Dames

1. Elly Maassen Hellas-Glana 26.95 195000044 29.21
Masters 85+, Dames
1. Marie Smits Old Dutch Breda 30.69 193800004 31.83
95 - 99 jaar, Dames
1. Marianne Maandonks PSV 46.43 192600004 54.25
Programmanr. 101 Dames, 400m wisselslag alg. leeftijdsgroep
01/12/2024 - 13:39 Samen met programma 102+114 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Alissa Rooijakkers Z&PV Nuenen 5:57.94 201101892 5:47.73
50m: 3542 3542 150m: 2:02.62 4263 250m: 33400 49,60 350m: 5.07.65 4187
100m: 1:19.99 4457 200m: 2:44.40 4178 300m: 42578 51.78 400m: 5:47.73 4008
Programmanr. 102 Heren, 400m wisselslag alg. leeftijdsgroep
01/12/2024 - 13:39 Samen met programma 101+114 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Milco Matla PSV 5:01.49 200600555 5:03.56
50m: 2972 29.72 150m: 1:46.96 4089 250m: 309.79 44,08 350m: 42995 3589
100m: 1:06.07 3635 200m: 22571 3875 300m: 354.06 4427 400m: 50356 3361
2. Nicolai Matla PSV 5:21.76 200901031 5:22.03
50m: 3434 3434 150m: 20053 4503 250m: 32503 4169 350m: 4:45.89 37.98
100m: 11550 4116 200m: 214334 4281 300m: 40791 4288 400m: 52203 36.14
Programmanr. 114 Heren, 400m vrije slag alg. leeftijdsgroep
01/12/2024 - 13:39 Samen met programma 101+102 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Aart Kruis MZ&PC Maastricht 4:58.20 197501383 5:07.86
50m: 33.99 33.99 150m: 1:50.00 3866 250m: 309.56 39.75 350m: 42850 39.40
100m: 11134 37.35 200m: 22981 3981 300m: 314910 3954 400m: 5.07.86 39.36
Programmanr. 3 200m vrije slag 20 jaar en ouder
01/12/2024 - 13:46 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Masters 20+, Heren
1. Mike Corporaal De Zilvermeeuw 2:16.18 200302999 2:15.62 30.43 1:05.18 1:40.62 2:15.62
AFGEM Martijn Clarijs De Zilvermeeuw 2:27.97 200104669
Masters 25+, Heren
1. Sven Dubbeld z.c De Schotejil 2:21.09 199601141 2:23.42 32.65 1:09.59 1:47.15 2:23.42
2. Jesse Brouwers MZ&PC Maastricht 2:35.10 199900393 2:35.93 36.16 1:15.93 1:55.43 2:35.93
Masters 30+, Heren
1. Pieter Pijnenburg De Biesboschzwemme2:15.19 199305227 2:19.50 32.08 1:08.30 2:19.50
2. Vincent Wijsman Hellas-Glana NT 199405499 3:06.93 39.32 1:25.74 2:15.27 3:06.93
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Programmanr. 3, 200m vrije slag

Masters 35+, Heren

1. Sander van Tilburg

2. Teodor Bogdanov

3. Eric Schnepper
DIS Kevin Groeneweg

De Biesboschzwemmei2:28.59

Zeester Meerval 2:30.99
Zeester Meerval 3:10.99
MNC Dordrecht 3:07.15

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Masters 40+, Heren

1. Benoit Duval

Masters 45+, Heren
1. Erik Keukens

Masters 55+, Heren

1. Francis Roosen

2. Grigorios Vourekas

3. Eric Dumas

4. Marcel Nelissen
Masters 60+, Heren

1. Hans Vloedgraven

2. Stephan van Beek
Masters 65+, Heren

1. André Pantekoek

Masters 70+, Heren

1. Sjoerd Van de Berg

Masters 20+, Dames
1. Mirelle de Kort

Masters 25+, Dames

1. Charissa Drost
2. Daniela Macetas

Masters 30+, Dames

1. D. van den HoogenbandZ&PV Nuenen

2. Rolijn van Vught
3.Y. op den Kamp-Bruls
4. Loes Schellekens

Masters 35+, Dames

1. Nanda van Heteren

Masters 40+, Dames

1. Michelle de Villiers
2. Monique Huizing
3. Else de Rooij

Masters 45+, Dames

1. Liselotte Joling

2. Patricia Brooijmans
3. Jessica Venema

4. Sandra Van der Helm

Old Dutch Breda 2:44.17
V.Z.V. Njord 2:17.36
V.Z.V. Njord 2:20.80
MZ&PC Maastricht 2:29.08

SG Patrick - De Roerso2:41.73

MZ&PC Maastricht 3:23.82
Old Dutch Breda 2:34.36
V.Z.V. Njord 3:53.65
PSV 3:20.00
ZPC De Rog Weert 3:45.00
Neptunus'58 2:22.85
Hellas-Glana 2:31.65
CNSW 2:55.00

2:34.16
PSV 3:00.96
MZ&PC Maastricht 2:53.59
Old Dutch Breda 3:02.28
PSV 2:28.95
Hellas-Glana 2:37.97
Z&PV Nuenen 2:35.13
MNC Dordrecht 3:12.16
PSV 2:20.77
Old Dutch Breda 2:31.57
Gzc Donk 2:35.66
ZPC De Rog Weert 3:01.90

198604609
198907039
198504017
198504013

198202779

197500445

196801581
196901843
196901397
196501611

196400917
196201289

195800321

195400355

200005546

199704750
CNSW/013891/95

199001558
199004110
199008114
199004728

198901728

198302944
198403418
198202560

197500268
197901608
197901526
197801340

2:29.87
2:47.62
3:50.98

2:44.07

2:20.10

2:24.08
2:28.98
2:44.52
3:28.37

2:43.54
4:03.82

3:17.82

3:55.58

2:24.32

2:33.33
2:48.97

2:37.67
2:52.52
2:53.82
2:58.94

2:37.87

2:35.31
2:40.74
3:09.85

2:19.92
2:30.96
2:37.34
3:04.01

34.21
37.45
44.95

36.84

32.38

32.65
33.04
36.18
46.06

37.83
46.49

44.36

49.70

34.19

33.62
38.67

36.39
38.28
38.91
39.90

35.84

34.38
36.96
43.37

32.92
34.96
34.42
41.69

1:12.26
1:19.84
1:42.00

1:17.87

1:08.77

1:09.04
1:09.90
1:18.43
1:38.90

1:19.68
1:46.87

1:36.72

1:48.84

1:11.85

1:10.77
1:23.36

1:17.90
1:21.75
1:22.50
1:24.56

1:15.81

1:13.43
1:17.84
1:31.27

1:09.40
1:13.13
1:13.83
1:27.65

2:02.55

1:45.36

1:46.84
1:48.74
2:03.01
2:35.13

2:02.26

2:29.76

2:52.67

1:48.84

1:50.65
2:07.88

2:07.55
2:08.09
2:12.45

1:57.72

1:54.22
1:59.38
2:22.03

1:45.44
1:51.87
1:55.80
2:15.32

2:29.87
2:47.62
3:50.98

2:44.07

2:20.10

2:24.08
2:28.98
2:44.52
3:28.37

2:43.54
4:03.82

3:17.82

3:55.58

2:24.32

2:33.33
2:48.97

2:37.67
2:52.52
2:53.82
2:58.94

2:37.87

2:35.31
2:40.74
3:09.85

2:19.92
2:30.96
2:37.34
3:04.01
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Programmanr. 3, 200m vrije slag

Masters 50+, Dames

1. Edith Janssen-Koolen Trb/Res 2:29.44 197300898 2:29.87 34.05 1:12.07 1:51.24 2:29.87
2. T. van Niejenhuis TZC Vahalis 2:39.31 197100444 2:44.19 37.95 1:20.18 2:02.85 2:44.19
3. Claudy de Ruijter Old Dutch Breda 3:21.55 197000970 3:05.32 42.06 1:29.56 2:19.07 3:05.32
Masters 55+, Dames
1. Carol Hollemans Acz 2:31.85 196900252 2:26.74 34.36 1:10.91 1:48.91 2:26.74
2. K. Van de Moortel Shark 3:05.96 ShaRK/20315/69 3:07.62 42.85 1:31.73 2:20.65 3:07.62
Masters 60+, Dames
AFGEM M. Vandormael Genker Zwemverenigin3:35.87nGZVN/21035/63
Masters 65+, Dames
1. Brigitte Dugauquier CNSW 3:33.48 CNSW/011938/55 3:30.92 48.17 1:41.88 2:37.12 3:30.92
Masters 70+, Dames
1. Gonnie Bak PSv 4:10.00 195100064 3:49.96 52.65 1:54.05 2:54.11 3:49.96
2. Ineke Brouwers PSV 4:13.56 195200070 4:25.09 58.09 2:07.31 3:17.61 4:25.09
Programmanr. 103 Dames, 100m vrije slag alg. leeftijdsgroep
01/12/2024 - 14:08 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. A.van Buren PSV 1:03.08 200803856 1:03.94 30.48 1:03.94
2. Birgit Hage PSV 1:04.88 200602898 1:05.46 31.35 1:05.46
3. Tamar Roosen V.Z.V. Njord 1:06.00 200501168 1:06.22 32.02 1:06.22
4. Janine Wilbers PSV 1:39.99 198403572 1:34.11 44.00 1:34.11
5. Ineke Brouwers PSV 2:01.82 195200070 1:57.71 55.12 1:57.71
AFGEM Carla Hensen PSV 1:36.34 195300062
Programmanr. 4 50m vlinderslag 20 jaar en ouder
01/12/2024 - 14:11 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 20+, Heren
1. Basem Rashed PSV 31.53 200305111 32.28
Masters 25+, Heren
1. Jordy Heusschen Hellas-Glana 29.96 199503405 29.94
Masters 30+, Heren
1. Tim van Deutekom PSV 29.50 199100459 27.74
2. Denny Groeneveld Bijtelskil 33.51 199202165 34.30
3. Jeroen Toonders ZPC De Rog Weert 42.00 199007705 36.96
DIS Andrea Guzzon PSV 35.00 199207431
AM - Gebruik gemaakt van hulpmiddelen of tape gebruikt op het lichaam.
Masters 35+, Heren
1. Arthur Bukkems MZ&PC Maastricht 30.82 198604749 30.54
2. Jan-Willem Strik PSV 33.50 198804155 33.29
3. Teodor Bogdanov Zeester Meerval 34.99 198907039 38.62
AFGEM Ken Rogiers Racing Swimming Club Mechelen NT RSCM/10193/89
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Programmanr. 4, 50m vlinderslag

Masters 40+, Heren

1. P. Henriquez Castellano

2. Ingmar Visser
Masters 50+, Heren

1. Richard Ricksen

2. Ron Schouten
Masters 55+, Heren

1. Gijsbert van der Leden
2. Teus Krijgsman
3. Thomas Pas

Masters 60+, Heren

1. Jo Rogiers
2. Ruud Voorvaart
DIS Laurent Gielen

PSv
De Bieshoschzwemmers

Hellas-Glana
Z&PV Nuenen

PSV
Acz

V.Z.V. Njord

35.00
40.76

30.40
33.36

29.85
38.00
40.58

Racing Swimming Club Mecheler30.22

Old Dutch Breda
PSV

40.72
50.00

198303177
198102317

197000841
197201713

196700597
196600431
196901747

RSCM/10194/63
196101139
196001141

VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Masters 65+, Heren

1. Henk Deckers
2. Christian Schoenaers
3. Philippe Godbille

Masters 20+, Dames

1. Inge Hertogh
2. Meike van der Garde

Masters 25+, Dames

1. Britt Bogers
2. Larissa Jansen
AFGEM Manon Koster
Masters 30+, Dames

1. Sanne Minkels-Huisman

Masters 40+, Dames

1. Mariska Boeykens

Masters 45+, Dames

1. Dorien van Petersen

Masters 50+, Dames

1. Trudy Ketting

2. Pascalle Janssen

3. Bianca Hertogh - Buijsse
4. Karin Sagonas-Koolen

Masters 55+, Dames

PSV
CNSW
CNSW

V.Z.V. Njord
Zvdo'74

Z&PV Nuenen
PSv
MZ&PC Maastricht

Zeester Meerval

De Zilvermeeuw

MNC Dordrecht

PSV

SG Patrick - De Roersoppers
Scheldestroom

V.Z.V. Njord

1. K.van Nassau-van den HeuveOld Dutch Breda

Masters 70+, Dames

1. F. Blondeel-Gourmet

CNSW

37.00
40.14
43.42

34.99

29.79
33.78
29.59

36.99

1:58.53

51.40

38.29
39.20
37.02
40.68

43.71

53.25

195900109
CNSW/007131/59
CNSW/000230/57

200101052
200102508

199905072
199500660
199701312

199308014

198302618

197601186

197000268
197300852
197400910
197000964

196600188

CNSW/004901/52

28.73
39.95

30.88
33.67

30.11
35.80
41.53

30.34
41.34

34.51
42.19
43.27

35.10
52.72

29.94
33.60

36.73

1:55.82

53.00

36.73
38.75
39.17
41.88

46.33

53.41
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Programmanr. 13 200m schoolslag 20 jaar en ouder
01/12/2024 - 14:18 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Masters 60+, Heren

1. Fred Ketting PSV 3:00.00 196000289 3:03.20 40.00 1:26.52 2:14.66 3:03.20

Masters 20+, Dames
1. Robin Goossens Z&PV Nuenen 2:29.87 200003128 2:40.09 36.75 1:17.18 2:40.09

Masters 25+, Dames

1. Fiona Meuffels PSV 2:49.03 199504366 2:50.95 37.10 1:21.39 2:05.62 2:50.95

Masters 30+, Dames

1. Rolijn van Vught PSV 3:40.00 199004110 3:23.49 4489 1:36.63 2:30.93 3:23.49

Masters 35+, Dames
1. Nanda van Heteren PSV 3:27.58 198901728 3:23.63 46.32 1:39.12 2:33.18 3:23.63

Masters 40+, Dames

1. Mariélle Rovers PSV 3:15.00 198302980 3:12.29 43.84 1:31.49 2:21.84 3:12.29
Programmanr. 5 100m wisselslag 20 jaar en ouder
01/12/2024 - 14:23 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 20+, Heren

1. Evano Ticoalu Racing Swimming Club Me1:05.00 RSCM/11436/03 1:04.19 1:04.19
2. Damian Andel Zvdo'74 1:05.13 200200577 1:04.64 28.93 1:04.64
3. Jesper Pas V.Z.V. Njord 1:06.87 200200967 1:12.91 32.86 1:12.91

Masters 25+, Heren

1. Menno Weustenraad MZ&PC Maastricht 1:07.80 199505057 1:06.20 29.98 1:06.20
2. Andreas Waldus PSV 1:13.00 199503581 1:10.44 34.41 1:10.44
3. Mike van der Sanden PSSV 1:37.48 199506349 1:31.87 42.43 1:31.87

Masters 30+, Heren

AFGEM Thomas van Deun PSV 1:35.00 199007715

Masters 35+, Heren

1. J.van der Graaff PSV 1:06.00 198901023 1:09.42 30.63 1:09.42
2. Arthur Bukkems MZzZ&PC Maastricht 1:12.04 198604749 1:11.40 33.40 1:11.40
AFGEM Ken Rogiers Racing Swimming Club Me1:10.00 RSCM/10193/89

Masters 40+, Heren

DIS Vincent Hendrikx ZPC De Rog Weert 1:56.95 198403325
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Masters 50+, Heren

1. Olivier van Heezik PSV 1:14.00 197101763 1:14.46 1:14.46
2. Rogier Vissers PSV 1:15.00 197300935 1:14.69 34.88 1:14.69
3. Robvan de Ven Neptunus'58 1:27.66 197101695 1:29.96 42.27 1:29.96
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Programmanr. 5, 100m wisselslag

Masters 55+, Heren

1. Charles Geurten
2. Grigorios Vourekas

Masters 60+, Heren
1. Ron Phaff
2. Hans Stevens
Masters 70+, Heren

1. Brend Brevé

Masters 80+, Heren

1. Rob Hanou
2. Nico Baay

Masters 20+, Dames

1. Tessa den Dekker

Masters 25+, Dames

1. Selina Janssen
2. Tamide Lange
3. Nadine Scheeve

Masters 30+, Dames

1. Anouk Kuijlaars
2. Tessa Kierkels
3. Michal Thiele

Masters 40+, Dames

1. Mariélle Rovers

Masters 45+, Dames

Chantal Verhoeff
Jolanda van Gendt
Jobina voor den Dag
Mascha Schijvenaars

PP

Masters 50+, Dames

1. Valérie Rolland

Masters 55+, Dames

1. Annette Wijnja-Visser

Masters 60+, Dames

1. Dominique Leon

Masters 65+, Dames

1. Claire Anthony
2. Marlies Hegge

Masters 70+, Dames
1. Gonnie Bak

V.Z.V. Njord
MZ&PC Maastricht

PSV
PSV

PSV

PSV
Old Dutch Breda

Zvdo'74

Neptunus'58
ZPC De Rog Weert
De Bieshoschzwemmers

PSV
MZ&PC Maastricht
PSV

PSV

Old Dutch Breda
PSV

Bijtelskil

De Zilvermeeuw

CNSW

De Biesboschzwemmers

CNSW

CNSW
PSV

PSV

1:16.88
1:26.66

1:19.54
1:39.28

1:20.00

1:57.24
2:09.56

1:16.11

1:16.08
1:20.00
1:28.86

1:22.03
1:18.49
1:31.40

1:19.00

1:21.27
1:21.88
1:26.81
1:44.90

1:20.55

1:21.87

1:50.39

1:37.90
1:40.00

2:15.00

196600239
196901843

196200495
196301367

195200265

194300109
194200053

200002662

199905974
199704116
199700684

199401700
199101602
199003730

198302980

197900912
197800266
197801306
197900754

CNSW/004276/71

196700528

CNSW/011203/63

CNSW/001353/57
195900310

195100064

1:15.57
1:26.90

1:22.79
1:48.45

1:24.97

1:59.44
2:06.71

1:17.95

1:17.81
1:22.68
1:30.45

1:20.34
1:21.65
1:25.01

1:20.87

1:22.98
1:23.40
1:31.00
1:47.15

1:20.51

1:22.92

1:47.15

1:36.00
1:51.23

1:59.59

34.98 1:15.57
41.91 1:26.90

38.42 1:22.79
55.96 1:48.45

1:24.97

58.51 1:59.44
1:00.67 2:06.71

37.27 1:17.95

34.63 1:17.81
38.65 1:22.68
42.66 1:30.45

37.87 1:20.34
37.13 1:21.65
39.84 1:25.01

37.84 1:20.87

37.77 1:22.98
38.50 1:23.40

1:31.00
49.82 1:47.15

36.82 1:20.51

38.88 1:22.92

50.78 1:47.15

43.92 1:36.00
1:51.23

1:02.36 1:59.59
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Programmanr. 5, 100m wisselslag

Masters 75+, Dames

1. Corrie Verhoeven PSV 1:44.41 194600026 1:44.02 49.34 1:44.02
NMR

Programmanr. 105 Dames, 50m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
01/12/2024 - 14:49 Samen met programma 106 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Birgit Hage PSV 33.05 200602898 33.14
Programmanr. 106 Heren, 50m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
01/12/2024 - 14:49 Samen met programma 105 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Milco Matla PSV 27.50 200600555 27.51
Programmanr. 6 25m vrije slag 20 jaar en ouder
01/12/2024 - 14:50 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 20+, Heren

AFGEM  Martijn Clarijs De Zilvermeeuw 13.55 200104669

Masters 25+, Heren

1. Max Peters Z&PV Nuenen 11.18 199903123 10.92

2. Jeffrey van der Mooren Zvdo'74 11.83 199900685 11.79

3. Sander van Bentum Hieronymus 15.00 199602391 12.33

4. Jordy Heusschen Hellas-Glana 12.75 199503405 12.80

5. Sven Dubbeld z.c De Schotejil 13.24 199601141 13.66

6. Mike van der Sanden PSV 17.11 199506349 17.33
Masters 30+, Heren

1. Koen van Luxemburg Zvdo'74 15.36 199101505 15.83

2. Vincent Wijsman Hellas-Glana 15.73 199405499 16.37
Masters 35+, Heren

1. Sander van Elburg De Dokkelaers 12.49 198800937 12.40

2. Remco van der Graaf De Geul 13.02 198704007 13.19

3. Sander van Tilburg De Biesboschzwemmers 13.86 198604609 14.36

4. Frans Dielens De Zilvermeeuw 15.76 198904981 15.49

5. Kevin Groeneweg MNC Dordrecht 16.41 198504013 15.95
Masters 40+, Heren

1. Ingmar Visser De Biesboschzwemmers 15.60 198102317 16.19
Masters 45+, Heren

1. Eduard Folkers MNC Dordrecht 16.54 197601749 17.12
Masters 50+, Heren

1. Richard Ricksen Hellas-Glana 12.58 197000841 12.49

2. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 14.39 197201333 15.40

3. Peter van der Zande Old Dutch Breda 16.90 197301621 17.15

Splash Meet Manager, 11.80519
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Programmanr. 6, 25m vrije slag

Masters 55+, Heren

Francis Roosen
Charles Geurten
Nico Swart
Marcel Nelissen
Nico Baljeu

agroONPRE

Masters 60+, Heren

1. Antonio Friz

Ruud Voorvaart
Pim Kornuyt

Hans Stevens
Stephan van Beek

agroN

Masters 65+, Heren

1. Frans Antonissen
2. André Pantekoek

Masters 80+, Heren

1. Rob Hanou
2. Nico Baay

Masters 20+, Dames

1. Florence Thys

2. Tessa den Dekker

3. Anouk Somers

4. Meike van der Garde

Masters 25+, Dames

Larissa Jansen
Charissa Drost
Elle Hoevenaars
Daniela Macetas

PwbpE

Masters 30+, Dames

=

Ines Muilwijk

Rolijn van Vught

Loes Schellekens
Dorieke den Hollander

PN

Masters 35+, Dames

1. Linda Koort
2. Lauravan de Velde

Masters 40+, Dames

1. Renee de Kok

Else de Rooijj
Emmelie van Dongen
Janine Wilbers
Mariska Boeykens

arwb

Masters 45+, Dames

1. Sandra Van der Helm

Masters 50+, Dames

1. Edith Janssen-Koolen
2. Joyce Muller- Gevers
3. Claudy de Ruijter

4. Mariélle Melkert

V.Z.V. Njord

V.Z.V. Njord
De Biesboschzwemmers

MZ&PC Maastricht
V.Z.V. Njord

CNSW

Old Dutch Breda
PSV

PSV

V.Z.V. Njord

Old Dutch Breda
PSv

PSV
Old Dutch Breda

CNSW

Zvdo'74
Zeester Meerval
Zvdo'74

PSV
Hellas-Glana
Zeester Meerval
CNSW

MNC Dordrecht
PSV

Old Dutch Breda
Zvdo'74

Zvdo'74
Scheldestroom

V.Z.V. Njord
MNC Dordrecht
PSV

PSV

De Zilvermeeuw

ZPC De Rog Weert

Trb/Res

Zeester Meerval
Old Dutch Breda
PSVv

13.16
14.00
14.26
15.96
18.32

14.98
15.61
17.00
19.00
16.60

15.72
18.00

20.14
21.97

15.00
14.40
16.70

13.75
14.00
14.43
17.00

13.50
16.00
17.33

13.39
20.88

14.18
17.55
20.00
18.98
39.44

15.92

14.00
16.63
18.16
21.00

196801581
196600239
196801475
196501611
196501645

CNSW/005890/60
196101139
196001131
196301367
196201289

195500451
195800321

194300109
194200053

CNSW/014743/01
200002662
200106396
200102508

199500660
199704750
199801458
CNSW/013891/95

199202858
199004110
199004728
199008530

198902404
198504192

198403350
198202560
198001858
198403572
198302618

197801340

197300898
197201002
197000970
197001136

13.56
13.86
14.02
17.46
19.44

14.70
16.67
17.06
17.21
18.12

15.64
17.22

20.22
23.70

13.99
14.91
16.77
24.12

13.80
14.22
14.59
16.16

13.40
15.54
16.35
17.26

13.15
21.55

14.65
17.83
18.55
19.02
40.17

16.61

14.18
16.64
17.87
18.56
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Programmanr. 6, 25m vrije slag

Masters 55+, Dames

1. Saskia Phaff PSV 14.50 196600242 14.39
2. Annette Wijnja-Visser De Bieshoschzwemmers 15.83 196700528 15.29
3. Antoinette Kant De Biesboschzwemmers 15.47 196900920 15.52
4. K. van Nassau-van den HeuveOld Dutch Breda 17.11 196600188 16.15
5. Nicole Hellenbrand PSV 21.48 196500644 22.44
Masters 60+, Dames
AFGEM Marie-Jeanne Vandormael  Genker Zwemvereniging Neptunus NT GZVN/21035/63
Masters 65+, Dames
1. Claire Anthony CNSW 16.00 CNSW/001353/57 16.20
2. Brigitte Dugauquier CNSW 19.58 CNSW/011938/55 19.23
3. Lies Hartman PSV 24.82 195600116 27.02
Masters 70+, Dames
1. Elly Maassen Hellas-Glana 26.11 195000044 26.46
Masters 85+, Dames
1. Marie Smits Old Dutch Breda 22.97 193800004 24.73
95 - 99 jaar, Dames
1. Marianne Maandonks PSV 38.50 192600004 46.74
Programmanr. 7 50m rugslag 20 jaar en ouder
01/12/2024 - 14:58 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 20+, Heren
1. Evano Ticoalu Racing Swimming Club Mecheler31.00 RSCM/11436/03 30.59
2. Mike Jansen SG Patrick - De Roersoppers  30.92 200200151 31.25
3. Jesper Pas V.Z.V. Njord 30.55 200200967 32.74
4. Devan Jonkers Zeester Meerval 36.92 200201061 36.54
Masters 30+, Heren
1. Pieter Pijnenburg De Biesboschzwemmers 34.25 199305227 34.20
2. Kevin van Beek V.Z.V. Njord 49.25 199406161 51.90
AFGEM Thomas van Deun PSV 46.00 199007715
AFGEM Jos de Graaf PSV 28.31 199106095
Masters 35+, Heren
DIS Arthur Bukkems MZ&PC Maastricht 33.44 198604749
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
Masters 45+, Heren
1. Erik Keukens V.Z.V. Njord 34.05 197500445 35.39
Masters 50+, Heren
1. Rogier Vissers PSV 32.94 197300935 33.55
2. Jacques Verriet V.Z.V. Njord 39.95 197001039 40.07
3. Marc Spailier CNSW 40.06 CNSW/014722/70 41.96
Masters 55+, Heren
1. Thomas Pas V.Z.V. Njord 40.08 196901747 45.89

Splash Meet Manager, 11.80519
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Programmanr. 7, 50m rugslag

Masters 60+, Heren

1. Rob Ekkel PSV 36.24 196200983 35.68
Masters 65+, Heren
1. Christian Schoenaers CNSW 45.09 CNSW/007131/59 46.88
Masters 70+, Heren
1. Brend Brevé PSV 36.47 195200265 38.38
2. Sjoerd Van de Berg ZPC De Rog Weert 49.97 195400355 54.10
Masters 25+, Dames
1. Anne Hoevenaars Zeester Meerval 36.53 199700778 36.29
2. Tamide Lange ZPC De Rog Weert 38.00 199704116 38.62
3. Daniela Macetas CNSW 41.72 CNSW/013891/95 43.18
Masters 30+, Dames
1. Sanne Minkels-Huisman Zeester Meerval 40.07 199308014 40.70
2. Y. op den Kamp-Bruls MZ&PC Maastricht 40.58 199008114 41.41
Masters 45+, Dames
1. Liselotte Joling PSV 35.78 197500268 36.49
2. F. Verriet-Regensburg V.Z.V. Njord 56.97 197500428 56.52
Masters 50+, Dames
1. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 37.25 197100444 41.59
2. Karin Sagonas-Koolen V.Z.V. Njord 44.67 197000964 45.46
Masters 60+, Dames
1. Dominique Leon CNSW 51.17 CNSW/011203/63 51.48
Masters 70+, Dames
1. Ineke Brouwers PSV 58.08 195200070 47.00
AFGEM Carla Hensen PSV 49.87 195300062
Masters 75+, Dames
1. Corrie Verhoeven PSV 48.81 194600026 51.91
Masters 85+, Dames
1. Lottie Geurts PSV 59.23 193500006 1:04.58
2. Marie Smits Old Dutch Breda 1:06.91 193800004 1.07.83
Programmanr. 8 100m vlinderslag 20 jaar en ouder
01/12/2024 - 15:06 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Masters 20+, Heren
1. Mike Corporaal De Zilvermeeuw 1:06.91 200302999 1:06.81 30.27 1:06.81
AFGEM Basem Rashed PSV 1:20.79 200305111
Masters 25+, Heren
1. Menno Weustenraad MZ&PC Maastricht 1:11.78 199505057 1:05.99 30.86 1:05.99
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Programmanr. 8, 100m vlinderslag

Masters 30+, Heren

1. Denny Groeneveld

Masters 35+, Heren

1. Sander van Elburg

Masters 45+, Heren

1. Martin de Milliano

Masters 55+, Heren

1. Charles Geurten

Masters 60+, Heren

1. Jo Rogiers

Masters 20+, Dames

1. Mirelle de Kort
2. Inge Hertogh

Masters 25+, Dames

1. Britt Bogers
2. Larissa Jansen
3. Charissa Drost

AFGEM Manon Koster

Masters 30+, Dames

1. Tessa Kierkels

Masters 35+, Dames

1. Sandra Schellekens

Masters 40+, Dames

1. Roos van Esch

Masters 45+, Dames
1. Chantal Verhoeff
2. Jolanda van Gendt

Masters 50+, Dames

1. Carla Geurts
2. Valérie Rolland
3. B. Hertogh - Buijsse

Masters 55+, Dames

Bijtelskil

De Dokkelaers

Hellas-Glana

V.Z.V. Njord

1:21.40

1:09.00

1:20.46

1:23.41

Racing Swimming Club Me1:15.00

Neptunus'58
V.Z.V. Njord

Z&PV Nuenen
PSV

Hellas-Glana
MZ&PC Maastricht

MZ&PC Maastricht

Neptunus'58

Acz

Old Dutch Breda
PSSV

PSV
CNSW
Scheldestroom

1. K.van Nassau-van den HOId Dutch Breda

Masters 70+, Dames

1. F.Blondeel-Gourmet

CNSW

1:11.54
1:19.62

1:09.68
1:17.12
1:16.25
1:05.31

1:20.49

1:24.35

1:09.93

1:20.57
1:25.95

1:09.80
1:20.09
1:28.07

1:40.73

2:04.32

199202165

198800937

197801473

196600239

RSCM/10194/63

200005546
200101052

199905072
199500660
199704750
199701312

199101602

198503416

198200468

197900912
197800266

197100178
CNSW/004276/71
197400910

196600188

CNSW/004901/52

1:20.79

1:11.17

1:18.38

1:20.22

1:13.48

1:14.41
1:19.43

1:09.39
1:16.83
1:17.61

1:22.34

1:21.29

1:11.87

1:25.03
1:27.75

1:11.65
1:19.09
1:32.30

1:42.93

1:58.73

36.20 1:20.79

33.79 1:11.17

34.43 1:18.38

35.04 1:20.22

35.38 1:13.48

1:14.41
35.56 1:19.43

31.96 1:09.39
35.39 1:16.83
35.21 1:17.61

1:22.34

36.99 1:21.29

34.65 1:11.87

37.73 1:25.03
39.92 1:27.75

33.50 1:11.65
36.73 1:19.09
40.71 1:32.30

48.06 1:42.93

55.47 1:58.73
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Programmanr. 107

Dames, 100m vlinderslag

alg. leeftijdsgroep

01/12/2024 - 15:13 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m
1. Alissa Rooijakkers Z&PV Nuenen 1:19.05 201101892 1:18.46 34.96 1:18.46
Programmanr. 9 25m schoolslag 20 jaar en ouder
01/12/2024 - 15:15 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 20+, Heren
1. Mitchell van der Mooren Zvdo'74 16.40 200200953 15.73
2. Jesper Pas V.Z.V. Njord 16.30 200200967 17.21
3. Nick Mens CNSW NT CNSW/014471/00 17.50
AFGEM Cas van den Broek PSv 25.00 200404911
Masters 25+, Heren
1. Max Peters Z&PV Nuenen 13.00 199903123 12.85
2. Sander van Bentum Hieronymus 21.82 199602391 15.65
3. Jesse Brouwers MZ&PC Maastricht 17.65 199900393 17.72
4. Mike van der Sanden PSV 21.56 199506349 19.78
Masters 30+, Heren
1. Koen van Luxemburg Zvdo'74 NT 199101505 19.65
Masters 35+, Heren
1. Remco van der Graaf De Geul 19.43 198704007 19.62
2. Eric Schnepper Zeester Meerval 21.99 198504017 21.84
3. Frans Dielens De Zilvermeeuw NT 198904981 22.29
Masters 45+, Heren
1. Eduard Folkers MNC Dordrecht 22.22 197601749 19.48
Masters 50+, Heren
1. Marc Spailier CNSW 20.00 CNSW/014722/70 18.92
2. Peter van der Zande Old Dutch Breda 21.54 197301621 22.37
Masters 55+, Heren
1. Nico Baljeu V.Z.V. Njord 22.18 196501645 22.80
Masters 60+, Heren
1. Stephan van Beek V.Z.V. Njord 21.33 196201289 22.43
2. Hans Stevens PSV 21.57 196301367 22.58
Masters 65+, Heren
1. Christian Schoenaers CNSW 18.22 CNSW/007131/59 18.38
2. Philippe Godbille CNSW 18.54 CNSW/000230/57 18.76
Masters 20+, Dames
1. Anais Hoeppe V.Z.V. Njord 18.00 200402048 17.80 FJ1
2. Tessa den Dekker Zvdo'74 17.50 200002662 17.80 FJ2
3. Meike van der Garde Zvdo'74 NT 200102508 24.18
Masters 30+, Dames
1. Loes Schellekens Old Dutch Breda 20.78 199004728 21.20
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Programmanr. 9, 25m schoolslag

Masters 35+, Dames

1. Lauravan de Velde

Masters 40+, Dames

1. Janine Wilbers

Masters 45+, Dames

1. Jessica Venema
Jobina voor den Dag

2.
3. Mascha Schijvenaars
4. Sandra Van der Helm

Masters 70+, Dames

1. Elly Maassen

Masters 85+, Dames

1. Marie Smits

Programmanr. 109

Scheldestroom

PSV

Gzc Donk

Bijtelskil

De Zilvermeeuw
ZPC De Rog Weert

Hellas-Glana

Old Dutch Breda

28.42 198504192

23.59 198403572

20.14 197901526
19.85 197801306
22.57 197900754
24.29 197801340

25.58 195000044

31.12 193800004

Dames, 50m vrije slag

28.31

25.08

19.40
20.51
22.79
24.75

26.00

36.93

alg. leeftijdsgroep

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Thomas van Deun

PSV

40.24 199007715

01/12/2024 - 15:19 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Anne Madelief van Buren PSV 28.60 200803856 28.90
Programmanr. 10 50m vrije slag 20 jaar en ouder
01/12/2024 - 15:21 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 20+, Heren
1. Evano Ticoalu Racing Swimming Club Mecheler25.50 RSCM/11436/03 24.92
2. Mitchell van der Mooren Zvdo'74 26.37 200200953 25.78
3. Damian Andel Zvdo'74 26.55 200200577 26.07
4. Mike Jansen SG Patrick - De Roersoppers  27.52 200200151 27.15
5. Basem Rashed PSV 29.34 200305111 29.53
6. Devan Jonkers Zeester Meerval 30.96 200201061 31.01
AFGEM Matrtijn Clarijs De Zilvermeeuw 29.49 200104669
AFGEM Cas van den Broek PSSV 45.00 200404911
Masters 25+, Heren
1. Jeffrey van der Mooren Zvdo'74 26.01 199900685 25.60
2. Andreas Waldus PSV 29.00 199503581 26.67
3. Jordy Heusschen Hellas-Glana 26.45 199503405 26.84 FJ1
4. Menno Weustenraad MZ&PC Maastricht 27.45 199505057 26.84 FJ2
5. Sven Dubbeld z.c De Schotejil 28.54 199601141 29.12
Masters 30+, Heren
1. Tim van Deutekom PSSV 28.00 199100459 25.61
2. Jeroen Toonders ZPC De Rog Weert 31.87 199007705 32.90
3. Vincent Wijsman Hellas-Glana 35.54 199405499 35.81
4. Koen van Luxemburg Zvdo'74 36.36 199101505 37.21
5. Kevin van Beek V.Z.V. Njord 41.12 199406161 42.69
DIS Andrea Guzzon PSSV 28.64 199207431
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Programmanr. 10, 50m vrije slag

Masters 35+, Heren

1. Jan-Willem Strik PSV

2. Sander van Tilburg De Bieshoschzwemmers

3. Teodor Bogdanov Zeester Meerval

4. Kevin Groeneweg MNC Dordrecht

5. Eric Schnepper Zeester Meerval
AFGEM Ken Rogiers

Masters 40+, Heren

Old Dutch Breda
De Biesboschzwemmers
ZPC De Rog Weert

1. Benoit Duval
2. Ingmar Visser
3. Vincent Hendrikx

Masters 45+, Heren

1. Erik Keukens
2. Eduard Folkers

V.Z.V. Njord
MNC Dordrecht

Masters 50+, Heren

1. Olivier van Heezik PSv
2. Ron Schouten Z&PV Nuenen
3. Robvan de Ven Neptunus'58
4. Wouter van der Stelt De Bieshoschzwemmers
5. Jacques Verriet V.Z.V. Njord
6. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis
Masters 55+, Heren
1. Francis Roosen V.Z.V. Njord

2. Teus Krijgsman Acz
3. Grigorios Vourekas MZ&PC Maastricht
4. Marcel Nelissen MZ&PC Maastricht
DIS Nico Swart De Biesboschzwemmers
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Masters 60+, Heren

1. Antonio Friz CNSW

2. Hans Vloedgraven Old Dutch Breda
3. Ruud Voorvaart Old Dutch Breda
4. Pim Kornuyt PSV

Masters 65+, Heren

1. Henk Deckers PSV

2. Philippe Godbille CNSW

3. Frans Antonissen Old Dutch Breda
4. André Pantekoek PSV

Masters 70+, Heren

1. Sjoerd Van de Berg ZPC De Rog Weert

Masters 80+, Heren

1. Rob Hanou PSV

2. Nico Baay Old Dutch Breda
Masters 20+, Dames

1. Anouk Somers Zeester Meerval

31.50
31.45
32.19
35.47
36.99

Racing Swimming Club Mecheler25.86

31.78
35.49
39.52

27.93
36.30

29.50
30.93
3151
30.88
32.70
32.03

28.26
31.11
30.53
40.47
30.93

32.92
35.78
33.93
37.49

31.56
35.14
34.37
37.00

40.95

45.73
52.64

36.64

198804155
198604609
198907039
198504013
198504017
RSCM/10193/89

198202779
198102317
198403325

197500445
197601749

197101763
197201713
197101695
197200889
197001039
197201333

196801581
196600431
196901843
196501611
196801475

CNSW/005890/60
196400917
196101139
196001131

195900109
CNSW/000230/57
195500451
195800321

195400355

194300109
194200053

200106396

29.84
30.44
30.88
35.56
42.31

31.97
37.10
41.12

28.47
37.57

28.68
31.52
32.19
32.32
33.65
36.54

28.78
31.11
31.28
39.87

32.87
33.58
35.76
37.95

32.46
34.68
34.73
37.96

43.61

47.00
53.10

37.16
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Programmanr. 10, 50m vrije slag

Masters 25+, Dames

1. Selina Janssen Neptunus'58 29.73 199905974 30.34
2. Anne Hoevenaars Zeester Meerval 30.50 199700778 31.56
3. Elle Hoevenaars Zeester Meerval 32.39 199801458 32.64
4. Tamide Lange ZPC De Rog Weert 34.00 199704116 33.03
5. Nadine Scheeve De Bieshoschzwemmers 34.80 199700684 34.16
AFGEM Manon Koster MZ&PC Maastricht 27.17 199701312
Masters 30+, Dames
1. Ines Muilwijk MNC Dordrecht 28.78 199202858 28.88
2. Sanne Minkels-Huisman Zeester Meerval 32.27 199308014 32.25
3. Anouk Kuijlaars PSVv 33.13 199401700 32.36
4. Michal Thiele PSV 40.99 199003730 32.59
5. Y. op den Kamp-Bruls MZ&PC Maastricht 35.56 199008114 36.50
6. Dorieke den Hollander Zvdo'74 NT 199008530 37.37
Masters 35+, Dames
1. Linda Koort Zvdo'74 28.99 198902404 29.37
2. Sandra Schellekens Neptunus'58 31.26 198503416 31.65
Masters 40+, Dames
1. Michelle de Villiers Hellas-Glana 31.31 198302944 31.33
2. Renee de Kok V.Z.V. Njord 31.09 198403350 32.43
3. Else de Roojj MNC Dordrecht 39.27 198202560 39.22
4. Emmelie van Dongen PSV 43.00 198001858 40.14
5. Janine Wilbers PSSV 41.34 198403572 42.29
6. Mariska Boeykens De Zilvermeeuw 1:25.32 198302618 1:18.83
Masters 45+, Dames
1. Liselotte Joling PSV 30.47 197500268 30.49
2. Patricia Brooijmans Old Dutch Breda 29.87 197901608 30.55
3. Dorien van Petersen MNC Dordrecht 37.59 197601186 38.76
4. Mascha Schijvenaars De Zilvermeeuw 45.80 197900754 45.34
5. F. Verriet-Regensburg V.Z.V. Njord 44.53 197500428 45.84
Masters 50+, Dames
1. Pascalle Janssen SG Patrick - De Roersoppers  32.87 197300852 32.63
2. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 32.06 197100444 33.71
3. Bianca Hertogh - Buijsse Scheldestroom 33.69 197400910 34.24
4. Karin Sagonas-Koolen V.Z.V. Njord 35.82 197000964 35.58
5. Joyce Muller- Gevers Zeester Meerval 38.41 197201002 38.28
6. Claudy de Ruijter Old Dutch Breda 40.68 197000970 39.46
7. Mariélle Melkert PSV 45.00 197001136 41.87
Masters 55+, Dames
1. Carol Hollemans Acz 30.68 196900252 30.70
2. Saskia Phaff PSV 32.00 196600242 31.09
3. Annette Wijnja-Visser De Bieshoschzwemmers 32.73 196700528 32.91
4. Antoinette Kant De Biesboschzwemmers 33.75 196900920 34.80
5. Kristien Van de Moortel Shark 37.84 ShaRK/20315/69 38.30
6. Nicole Hellenbrand PSSV 46.61 196500644 47.81
Masters 60+, Dames
AFGEM Marie-Jeanne Vandormael  Genker Zwemvereniging Neptun44.06 GZVN/21035/63
Masters 65+, Dames
1. Marlies Hegge PSV 37.92 195900310 41.67
2. Brigitte Dugauquier CNSW 41.41 CNSW/011938/55 42.27
3. Lies Hartman PSVv 57.84 195600116 59.71
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Programmanr. 10, 50m vrije slag

Masters 70+, Dames

AFGEM Carla Hensen PSV 41.26 195300062

Masters 75+, Dames

1. Corrie Verhoeven PSV 37.82 194600026 39.45
95 - 99 jaar, Dames

1. Marianne Maandonks PSV 1:25.93 192600004 1:54.07
Programmanr. 111 Dames, 200m rugslag alg. leeftijdsgroep
01/12/2024 - 15:36 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Birgit Hage PSV 2:39.91 200602898 2:37.31 37.08 1:1590 1:56.72 2:37.31

2. R. van den Bosch V.Z.V. Njord 2:35.11 201001828 2:38.45 37.11 1:16.49 1:57.68 2:38.45

3. Fiona Meuffels PSV 2:40.00 199504366 2:40.73 37.34 1:18.28 1:59.84 2:40.73

4. Carla Geurts PSV 2:40.00 197100178 2:42.93 38.24 1:19.50 2:01.64 2:42.93

5. Tami de Lange ZPC De Rog Weert 2:44.00 199704116 2:52.17 40.55 1:23.44 2:08.15 2:52.17

6. Y. op den Kamp-Bruls MZ&PC Maastricht 3:05.00 199008114 3:16.23 46.43 1:37.15 2:27.71 3:16.23

7. Nadine Scheeve De Biesboschzwemmei3:24.64 199700684 3:17.12 46.89 1:37.26 2:28.73 3:17.12

8. K. van Nassau-van den Old Dutch Breda 3:22.68 196600188 3:23.93 49.09 1:41.18 2:33.95 3:23.93
Programmanr. 14 100m rugslag 20 jaar en ouder
01/12/2024 - 15:41 Samen met programma 16 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Masters 20+, Heren

1. Luuk Smits Z&PV Nuenen 57.05 200001015 57.13 27.09 57.13
Masters 20+, Dames

1. Merel Phaff Z&PV Nuenen 1:06.41 200100434 1:05.81 31.79 1:05.81
Masters 70+, Dames

1. Ineke Brouwers PSV 2:12.87 195200070 2:13.93 1.04.47 2:13.93
Programmanr. 16 100m vrije slag 20 jaar en ouder
01/12/2024 - 15:41 Samen met programma 14 Resultaten
rang nhaam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Masters 35+, Dames

1. Nanda van Heteren PSV 1:.14.58 198901728 1:13.71 35.52 1:13.71
Masters 40+, Dames

1. Mariélle Rovers PSV 1:10.00 198302980 1:10.08 33.61 1:10.08
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Programmanr. 11 4 x 200m vrije slag Ift 80 - 359
01/12/2024 - 15:49 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
160+, Heren
1. PSV1 PSV 8:45.31 8:49.29
Gijsbert van der Leden 57 3117 1:04.71 1:38.97 2:12.58 2:12.58
Jeroen Leuverink 38 29.72 1:03.16 1:38.50 2:1401 2:14.01
Youri Vaes 40 29.89 1:03.62 1:3845 2:13.78 2:13.78
Jan-Willem van der Graaff b 29.74 1:02.44 1:35.61 2:08.92 2:08.92
DIS De Biesboschzwemmers 1  De Biesboschzwemmers 9:51.72
EA - Te vroeg overgenomen., 4e zwemmer
Nico Swart 56 35.72 1:16.98 1:58.71 2:38.40 2:38.40
Wouter van der Stelt 52 3541 1:15.73 1:57.88 2:39.74 2:39.74
Sander van Tilburg 3B 34.86 1:13.81 2:33.67 2:33.67
Pieter Pijnenburg 31
200+, Heren
1. V.Z.V. Njord 4 V.Z.V. Njord 11:40.00 12:01.91
Charles Geurten 58 34.85 1:15.15 1:58.25 2:41.97 2:41.97
Nico Baljeu 59 49.00 1:47.16 2:50.33 351.96 3:51.96
Jacques Verriet 4 40.70 1:26.49 2:11.69 2:55.63 2:55.63
Francis Roosen 56 34.16 1:12.84 1:52.89 2:32.35 2:32.35
240+, Dames
1. CNSwW4 CNSW 11:42.40 12:09.53
Valérie Rolland 53 34.90 1:1347 1:52.74 2:31.86 2:31.86
Kathy Van Lindt 53 42,05 1:29.39 2:16.14 2:50.34 2:59.34
Claire Anthony 67 4155 1:30.32 2:20.65 3:.07.05 3:07.05
Brigitte Dugauquier 69 46.97 1:40.19 2:36.27 33128 3:31.28
160+, Gemengd
1. V.Z.V. Njord 3 V.Z.V. Njord 10:10.00 10:25.62
Jesper Pas 2 30.68 1:05.31 1:40.41 2:15.09 2:15.09
Karin Sagonas-Koolen 4 3795 1:22.25 2:08.76 2:55.69 2:55.69
Renee de Kok 40 37.05 1:19.90 2:04.82 2:47.79 2:47.79
Erik Keukens 49 3242 1:09.44 1:48.33 2:27.05 2:27.05
2. CNSW3 CNSW 11:42.40 12:22.54
Florence Thys 23 3531 1:15.09 1:56.97 2:36.34 2:36.34
Nick Mens 24 44.19 1:30.48 2:18.63 3:.05.75 3:05.75
Marc Spailier 4 38.66 1:19.88 2:01.22 2:40.44 2:4044
Fernande Blondeel-Gourmet 72 57.16 1:59.41 3:01.63 4:00.01 4:00.01
200+, Gemengd
1. Old Dutch 1 Old Dutch Breda 11:08.58 11:19.71
Chantal Verhoeff 45 35.07 1:15.93 1:58.02 2:38.67 2:38.67
Frans Antonissen 69 40.24 1:25.28 2:12.86 2:58.45 2:58.45
Ruud Voorvaart 63 42.46 1:28.61 2:17.34 3:05.48 3:05.48
Patricia Brooijmans 45 36.12 1:16.80 1.57.79 2:37.11 2:37.11
240+, Gemengd
1. PSV3 PSV 14:15.17 14:59.44
Pim Kornuyt 64 4343 1:31.38 2:23.56 3:15.16 3:15.16
Ineke Brouwers 2 56.49 2:05.08 3:15.18 4:21.37 4:21.37
Gonnie Bak 73 45.30 1:52.41 2:53.76 354.32 3:54.32
André Pantekoek 66 47.24 1:4221 2:37.99 3:28.59 3:2859
320+, Gemengd
1. PSV2 PSV 14:11.79 14:22.53
EMR
Brend Brevé 72 38.60 1:21.85 2:05.71 2:48.71 2:48.71
Lottie Geurts 89 1.01.04 2:10.12 3:21.44 4:26.81 4:26.81
Rob Hanou 81 51.09 1:51.07 2:52.53 3:48.94 3:48.94
Corrie Verhoeven 78 4547 1:34.09 2:26.97 3:18.07 3:18.07
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Programmanr. 15

50m schoolslag

20 jaar en ouder

01/12/2024 - 16:16 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 25+, Heren
1. Max Peters Z&PV Nuenen 28.05 199903123 27.97
NMR
Masters 35+, Heren
AFGEM Ken Rogiers Racing Swimming Club Mecheler33.80 RSCM/10193/89
Programmanr. 12 200m wisselslag 20 jaar en ouder
01/12/2024 - 16:18 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Masters 20+, Heren
1. Evano Ticoalu Racing Swimming Club 2:20.00:rRSCM/11436/03  2:25.86 28.94 1:06.12 1:49.67 2:25.86
Masters 25+, Heren
1. Jesse Brouwers MZ&PC Maastricht 2:52.74 199900393 2:50.70 35.23 1:21.42 2:13.52 2:50.70
Masters 30+, Heren
AFGEM Jos de Graaf PSV 2:35.00 199106095
Masters 35+, Heren
1. Sander van Elburg De Dokkelaers 2:31.72 198800937 2:32.92 32.62 1:13.15 1:58.48 2:32.92
2. Jan-Willem Strik PSV 2:55.00 198804155 3:01.07 37.31 1:23.34 2:16.19 3:01.07
Masters 45+, Heren
1. Martin de Milliano Hellas-Glana 3:00.00 197801473 2:47.40 35.17 1:16.60 2:06.05 2:47.40
Masters 50+, Heren
1. Rogier Vissers PSv 2:45.00 197300935 2:46.21 36.83 1:17.40 2:08.04 2:46.21
DIS Richard Ricksen Hellas-Glana 2:34.10 197000841
SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.
Masters 55+, Heren
1. Charles Geurten V.Z.V. Njord 2:50.00 196600239 2:50.66 36.12 1:19.78 2:10.45 2:50.66
2. Thomas Pas V.Z.V. Njord 3:16.18 196901747 3:37.57 46.14 1:4465 2:45.80 3:37.57
Masters 60+, Heren
1. Jo Rogiers Racing Swimming Club 2:40.00:rRSCM/10194/63  2:40.10 33.25 1:15.97 2:00.43 2:40.10
2. Hans Vloedgraven Old Dutch Breda 2:55.12 196400917 2:57.06 36.06 1:20.95 2:14.36 2:57.06
3. Ron Phaff PSV 3:02.67 196200495 2:59.59 39.38 1:26.68 2:18.27 2:59.59
4. Rob Ekkel PSV 2:50.00 196200983 3:04.29 39.35 1:26.01 2:20.44 3:04.29
Masters 20+, Dames
1. Anais Hoeppe V.Z.V. Njord 2:45.43 200402048 2:51.66 36.57 1:22.01 2:12.49 2:51.66
2. Inge Hertogh V.Z.V. Njord 2:55.77 200101052 2:54.19 36.95 1:24.41 2:13.44 2:54.19
Masters 30+, Dames
1. Anouk Kuijlaars PSV 2:53.18 199401700 2:49.37 35.90 1:22.11 2:11.20 2:49.37
2. Tessa Kierkels MZ&PC Maastricht 2:50.80 199101602 2:54.63 37.41 2:13.67 2:54.63 2:54.63
3. Michal Thiele PSV 3:25.00 199003730 3:05.57 39.52 1:26.33 2:23.96 3:05.57
4. Rolijn van Vught PSv 3:20.00 199004110 3:17.62 46.24 1:39.72 2:33.88 3:17.62
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Programmanr. 12, 200m wisselslag

Masters 40+, Dames

1. Roos van Esch Acz 2:36.34 198200468 2:42.50 35.08 1:17.44 2:05.69 2:42.50
Masters 45+, Dames

1. Jolanda van Gendt PSV 2:57.05 197800266 2:57.83 39.41 1:2451 2:16.80 2:57.83
Masters 55+, Dames

1. K. Van de Moortel Shark 3:45.00 ShaRK/20315/69 3:52.17 51.06 1:55.96 3:04.54 3:52.17
Masters 60+, Dames

1. Dominigque Leon CNSwW 4:02.76 CNSWI/011203/63 4:02.63 53.21 1:55.38 3:04.11 4:02.63
Programmanr. 113 Dames, 200m wisselslag alg. leeftijdsgroep
01/12/2024 - 16:30 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. R. van den Bosch V.Z.V. Njord 2:38.43 201001828 2:41.40 36.39 1:17.48 2:06.24 2:41.40

2. Tamar Roosen V.Z.V. Njord 2:56.09 200501168 2:56.50 2:56.50
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